- de l’adoption des décisions qui précèdent ; 

Constate que l'augmentation de capital visée à la quatrième décision sera définitivement réalisée à 
l’issue des présentes décisions, et que le capital social de la Société s’élève ainsi à la somme de cent 
cinquante-deux euros et quatorze centimes (152,14 €), et  

[…]. 

Cette décision est adoptée par l’Associé Unique. 

SEPTIÈME DÉCISION 
(Modifications corrélatives des statuts de la Société) 

L’Associé Unique,  

Connaissance prise : 

- de l’adoption des décisions qui précèdent ; 

Décide de modifier les statuts de la Société comme suit :

[...]

et l’émission de 5.214 parts sociales nouvelles d’un montant nominal d’un centime d’euro 
chacune entièrement libérées émises en rémunération d’apports en nature. » 

- L’article 6.2 « Capital social » est rédigé comme suit : 

« Le capital social est fixé à la somme de cent cinquante-deux euros et quatorze centimes 
(152,14 €) et est divisé en quinze mille deux cent quatorze (15.214) parts sociales d’un centime 
d’euro (0,01 €) chacune, numérotées de 1 à 15.214, attribuées aux associés en proportion de 
leurs apports, à savoir : 

- Monsieur Ivan ZERDAB, à hauteur de ......................................... 13.500 parts sociales

[...]

et l’émission de 5.214 parts sociales nouvelles d’un montant nominal d’un centime d’euro 
chacune entièrement libérées émises en rémunération d’apports en nature.  

Capital social 

Le capital social est fixé à la somme de cent cinquante-deux euros et quatorze centimes 
(152,14 €) et est divisé en quinze mille deux cent quatorze (15.214) parts sociales d’un centime 
d’euro (0,01 €) chacune, numérotées de 1 à 15.214, attribuées aux associés en proportion de 
leurs apports, à savoir : 

- Monsieur Ivan ZERDAB, à hauteur de ......................................... 13.500 parts sociales